COMITAN DE DOMINGUEZ

ECSF

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA 25/03/2024
AL 31/12/2023 Pag. 1de 1
AYUNTAMIENTO
ORIGEN APLICACION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 25,367,566.50 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN

PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORQ Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

Cj PASIVO
.~ PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

0.00
0.00

10,433,779.74

0.00
0.00
0.00

452,806,93
0.00
0.00

0.00
30,751,227.87
0.00

33,752,935.26
22,271,795.93

0.00

2,371,394.78
860,800.00
17,573,109.80

0.00
20,876.65
0.00

24,530,653.28
0.00
770,034.73

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

NIO GUILLEN ™
INGUEZ N

ESIDENTE




