COMITÁN DE DOMÍNGUEZ ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA AL 31/12/2023

Fecha:

ECSF 25/03/2024

Pág. 1 de 1

	AYUNTAMIENTO	
	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	25,367,566.50	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES	0.00	33,752,935.26
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	22,271,795.93
ACTIVO NO CIRCULANTE BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	10,433,779.74	0.00
BIENES MUEBLES	0.00	2,371,394.79
ACTIVOS INTANGIBLES .	0.00	860,800.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	0.00	17,573,109.60
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	452,806.93	0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	0.00	20,876.65
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO		
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	0.00	24,530,653.28
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	30,751,227.87	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0.00	770,034.73

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERÍA MUNICIPAL COMITÁN DE DOMÍNGUEZ, CHIAPAS.

GUIBBER HORACIO PEREZ ZARATE

TESORERO

AUTORIZO

RESIDENCIA MUNICIPAL

COMITANDE DOMINGUEZ, CHIAPAS.

MARIO ANTONIO GUILLEN DOMINGUEZ PRESIDENTE